

AVVISO DI PUBBLICO CONCORSO DI IDEE PER LA CREAZIONE DEL CENTRO RICERCHE ZERO SPRECO PRESSO L'IMPIANTO DI RECUPERO INTEGRALE DI RIFIUTI DI SAN ZENO, AREZZO

RISPOSTA A QUESITI – 04/08/2020

Si dà risposta ai seguenti quesiti pervenuti in merito all'avviso in oggetto.

1.

QUESITO: *Il bando chiede disegni scala 1:50 che per un concorso di idee ci sembrano molto dettagliati e grandi per le tavole grafiche che si dovranno produrre. E' possibile che i disegni possano essere realizzati in scala 1:100 o 1:200 con eventuali particolari ritenuti significativi in scala 1:50?*

RISPOSTA: E' ammesso realizzare i disegni in scala 1:100 o 1:200, sono richiesti almeno due particolari ritenuti significativi in scala 1:50

2.

QUESITO: *Per quanto riguarda l'area per il parcheggio è da considerare un numero minimo di posti auto?*

RISPOSTA: Non vi è un numero di parcheggi minimo stabilito da considerare

3.

QUESITO: *L'area massima di intervento indicata in planimetria con le dimensioni di 35,00 x 35,00 dovrà essere categoricamente quella indicata o ci sono margini di modifica della sagoma?*

RISPOSTA: L'area massima di intervento di dimensioni 35x35 ml è quella dell'impronta a terra del nuovo fabbricato, ovvero al piano dell'attuale parcheggio. Le misure indicate potranno avere una tolleranza del 10%. Non vi è invece limitazione ai piani superiori, permettendo quindi una composizione di possibili volumi che aggettino oltre l'area massima di intervento indicata.